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Syntrax Nectar 907g

Cena 138,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Syntrax

Opis produktu
Syntrax Nectar 907g to izolat białek serwatkowych oparty na renomowanym surowcu Promina™. Zawarte w odżywce
proteiny wykazują najwyższą wartość odżywczą i aktywność anaboliczną w porównaniu do wszystkich białek pokarmowych!
Odżywka Syntrax Nectar zawiera około 86% stężenie czystego białka. Promina™ to izolat białek serwatkowych, który
produkowany jest przy użyciu zaawansowanych metod, wyłącznie w niskich temperaturach, dzięki czemu wszystkie jego
najcenniejsze frakcje są zachowane we właściwej strukturze. Syntrax Nectar jest zupełnie pozbawiony zarówno tłuszczów,
węglowodanów i oczywiście nie zawiera ani grama laktozy. Ten najwyższej klasy izolat białka serwatki ulega
błyskawicznemu trawieniu na aminokwasy, które sprawnie przenikają do krwiobiegu i zaopatrują mięśnie, skutecznie je
regenerując. Jest to białko o maksymalnie wysokiej przyswajalności i wartości biologicznej, charakteryzuje się znakomitymi
walorami odżywczymi i wyróżnia świetnymi proporcjami aminokwasów egzogennych (niezbędnych) i endogennych. Syntrax
Nectar to białko oryginalne jeśli chodzi o walory smakowe, ponieważ po zmiksowaniu z wodą w zależności od wersji smakuje
jak orzeźwiający sok owocowy lub przepyszny szejk. Żadna konkurencyjna odżywka o zbliżonej zawartości % czystego białka i
zerowej zawartości węglowodanów oraz tłuszczów nie jest tak smaczna. 

bardzo wysoka zawartość czystego białka
całkowicie pozbawiony tłuszczu
całkowicie pozbawiony węglowodanów
wolny od laktozy
bezkonkurencyjna przyswajalność
dostarcza optymalne proporcje aminokwasów
idealny podczas redukcji tkanki tłuszczowej
świetnie buduje mięśnie podczas okresów rozbudowy masy
pyszne, orzeźwiające smaki soków owocowych - najlepiej smakujący izolat na rynku
aż 39 porcji
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Wartość odżywcza w 100 g produktu:
Wartość energetyczna - 357.25 kcal
Białko - 85.7 g
Węglowodany - 0 g
Tłuszcze - 0 g
Sód - 214 mg
Potas - 572 mg
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Zalecane dawkowanie: Jedną miarkę produktu (23 g) wymieszaj w 200-300 ml wody lub mleka. Spożywaj od 2-3 porcję w
ciągu doby (rano po przebudzeniu, po treningu, między posiłkami). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: cappuccino , caramel macchiato , chocolate truffle , double stuffed cookie , natural chocolate , natural fruit punch ,
natural orange , natural peach , natural vanilla , roadside lemonade , twisted cherry , vanilla bean torte , vanilla latte
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